

Søren Aalling Hansen Holding ApS

Haderslevvej 26
Jels
6630 Rødding
CVR-nr. 38912542

Årsrapport for 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-08-2020

Søren Aalling Hansen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Søren Aalling Hansen Holding ApS Haderslevvej 26 Jels 6630 Rødding
CVR-nr.	38912542
Stiftelsesdato	29-08-2017
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Søren Aalling Hansen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
Telefon	74841303
CVR-nr.	10841976
Kontaktpersoner	Laura Linde, Registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomhed "Jels Entreprenør Service ApS", CVR nr. 38753460.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 961.135, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 7.501.455, og en egenkapital på kr. 7.135.103.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Coronavirus i Danmark og resten af verdenen i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Søren Aalling Hansen Holding ApS' datterselskab er for nuværende ikke ramt.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-5.750	-5.312
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-5.750	-5.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		917.174	657.485
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		70.679	77.277
Andre finansielle indtægter	2	-3.085	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.287</u>	<u>-20.726</u>
Resultat før skat		974.731	708.724
Skat af årets resultat	3	<u>-13.596</u>	<u>-15.832</u>
Årets resultat		961.135	692.892
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		917.174	57.485
Overført resultat		<u>-66.639</u>	<u>527.407</u>
Resultatdisponering		961.135	692.892

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.574.410	3.657.236
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.574.410</u>	<u>3.657.236</u>
Anlægsaktiver		<u>4.574.410</u>	<u>3.657.236</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.426.636	2.653.183
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	600.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		500.409	201.803
Tilgodehavender		<u>2.927.045</u>	<u>3.454.986</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.927.045</u>	<u>3.454.986</u>
Aktiver		<u>7.501.455</u>	<u>7.112.222</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.032.353	115.179
Overført resultat		5.942.150	6.008.789
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	5	7.135.103	6.281.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		275.562	217.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.222	529.410
Gæld til virksomhedsdeltagere		80.318	77.234
Kortfristede gældsforpligtelser		366.352	830.254
Gældsforpligtelser		366.352	830.254
Passiver		7.501.455	7.112.222
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomhed	<u>70.679</u>	<u>77.277</u>
	<u>70.679</u>	<u>77.277</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.596	15.557
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>275</u>
	<u>13.596</u>	<u>15.832</u>

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Jels Entreprenør Service ApS	Vejen	100,00	4.574.410	917.174
			<u>4.574.410</u>	<u>917.174</u>

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	115.179	6.008.789	108.000	6.281.968
Udbetalt udbytte fra sidste år				-108.000	-108.000
Forslag til årets resultatdisponering		917.174	-66.639	110.600	961.135
	<u>50.000</u>	<u>1.032.353</u>	<u>5.942.150</u>	<u>110.600</u>	<u>7.135.103</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 3 år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.